Rua Comendador Correa Junior, 117 - Centro

83203-560 - Paranaguá - PR

Fone: (41) 3423-3644 | Fax: (41) 3423-1611

COLEGIADO DO CURSO DE HISTÓRIA / CAMPUS PARANAGUÁ

EDITAL N°001/2018

O Coordenador do Curso de História no uso de suas atribuições legais,

Resolve TORNAR PÚBLICO,

A designação da Banca Avaliadora referente à promoção de classe do professor

Dr. José Ronaldo Fassheber, de Adjunto para Professor Associado segundo a

resolução 006/2016 da REITORIA/UNESPAR.

Membros Titulares

Prof. Dr. Emérico Arnaldo de Quadros (UNESPAR – Campus de Paranaguá)

Prof.a Dr.a Cátia Toledo de Mendonça (UNESPAR – Campus de Paranaguá)

Prof. Dr. Cauê Krüger (Pontifícia Universidade Católica do Paraná)

Membro Suplente:

Prof. Dr Joacir Navarro Borges. (UNESPAR – Campus de Paranaguá)

A sessão pública de defesa ocorrerá no dia 20 de fevereiro, às 16h, na sala 36,

dependência da UNESPAR - Campus de Paranaguá, localizado à Rua

Comendador Corrêa Júnior, 117, Centro.

Paranaguá, 09 de fevereiro de 2018.

Joacir Navarro Borges

Coordenador do Curso de História